
DODATEK C. 2
PID: GORDP004AZBJ

ke smlouvě o komplexní podpoře číslo GORDP002C5IM

Statutární město se sídlem Moskevská 21/2035, 361 20 Karlovy Vary
Karlovv Varv
IČO: 002 54 657
DIČ: CZ00254657
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Karlovy Vary
číslo účtu: 
Zástupce: Petr Vaňkát, vedoucí odboru IT MM Karlovy Vary
Telefon: 

-dále označovaný též jako „Objednatel”-

GORDIC spol. s r.o.

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce:
Telefon:

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce 
č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně 
479 03 783 
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 

Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 

-dále označovaný též jako ..Zhotovitel"-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako ..Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na rozšíření Systému o dorovnání počtu licencí dle skutečné potřeby, 
rozšíření rozklikávací rozpočet, XRG SML Smlouvy a XRG GIN Sdílené služby.

Tímto dodatkem se mění bod 5.2. Udržovací poplatek Smlouvy o komplexní podpoře včetně 
příloh v č. 1. která je součástí tohoto dodatku takto.

Udržovací poplatek produktu GINIS je za kalendářní rok 2016

709 605,- Kč bez DPH
(slovy: sedmsetdevěttisícšessetpět

a DPH v zákonné výši



a je kalkulován ve výši 15% z pořizovací ceny Objednatelem užívaných programových 
produktů.

B.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku 5. Cena. bod 5.3 se ruší.

c.
Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití 
automatizovaného systému pro vedení ekonomických agend Města Karlovy Vary, jeho další 
obnově a rozvoji ze dne 31.7. 2007, ve znění dodatků, která nejsou výslovně dotčena tímto 
dodatkem, zůstávají beze změny.

D.

1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a 
nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

2. Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly 
splněny ze strany Statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/200 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve 
formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro oblast tohoto 
právního jednání.

3. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle, což stvrzují podpisem svým nebo svého oprávněného zástupce.

E.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Specifikace produktů

V Karlových Varech, dne V Jihlavě, dne . T f r i . X  ^

...
Objednatele:

Petr Vaňkát
Vedoucí odboru 1T MM Karlovy Vary

a
- 2 -



Příloha č. 1 Specifikace produktu

Specifikace programových modulů 15

Kód Modul - popis
Jednotka,
specifikace

Jedn. cena 
(ZC)bez 
DPH (Kč) Množství

Celk. cena bez 
DPH (KČ)

Sleva
(%)

Celk. cena po 
slevě bez DPH 

(Kč)
1100 GINIS Společné vlastnosti systému,
1100 303 rozšíření rozhr. ISZR 120000 1 120000 50% 60000
1100 305 rozšíření registr plátců DPH 65000 1 65000 50% 32500
1110 ADM Základní administrace
1110 005 server - zdr. licence neomezená 1 200 000 1 1 200 000 50% 600 000

1110 101 klient T-ADM 20 000 4 80 000 50% 40 000

1130 ADM ADE Ekonomická administrace
1130 005 server - zdr. licence neomezená 240 000 1 240 000 50% 120 000

1130 101 klient T-ADE 15 000 4 60 000 50% 30 000

1140 ADM ADR Administrace účetních rozvrhů;
1140 101 klient T  - ADR adm. účetních rozvrhů 15 000 9 135 000 50% 67 500

1140 111 klient T  - ADP adm. předkontací 25 000 5 125 000 50% 62 500

1140 121 klient T - ADS adm. sestav 10 000 4 40 000 50% 20 000
1200 EKO Účetnictví
1210 UCR Sumarizační modul rozp. a účetnictví
1210 005 server - zdr. licence neomezená 150 000 1 150 000 50% 75 000

1210 101 klient T - UCR multilicence do 50 550 000 1 550 000 50% 275 000

1210 305 rozšíření rozklikávací rozpočet 90 000 1 90 000 50% 45 000

1250 UCT Pořizovač účetních dokladů
1250 005 server - zdr. licence neomezená 150 000 1 150 000 50% 75 000

1250 101 klient T- UCT 18 000 14 252 000 50% 126 000

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu
1260 r 005 server - zdr. licence neomezená 40 000 1 40 000 50% 20 000

1260 101 klient T-INU 8 000 5 40 000 50% 20 000

1300 EKO Banka
1310 BUC Komunikace s bankou
1310 r 005 server - zdr. licence neomezená 40 000 1 40 000 50% 20 000
1310 101 klient T - BUC multilicence do 50 220 000 1 220 000 50% 110 000

1310 302 rozšíření bankovního rozhraní 20 000 1 20 000 50% 10 000

1320 GINIS Kniha došlých faktur
1320 KDF Kniha došlých faktur
1320 005 server - zdr. licence neomezená 60 000 1 60 000 50% 30 000
1320 101 klient T- KDF 15 000 19 285 000 50% 142 500

1330 POU Poukazy
1330 0051 server - zdr. licence neomezená 60 000 1 60 000 50% 30 000
1330 1011 klient T-POU 15 000 15 225 000 50% 112 500

1340 GINIS Kniha odeslaných faktur
1340 KOF Kniha odeslaných faktur 0 0
1340 005 server - zdr. licence neomezená 50 000 1 50 000 50% 25 000
1340 101 klient T- KOF 15 000 18 270 000 50% 135 000

1370 GINIS Pokladna
1370 POK Pokladna
1370 005 server - zdr. licence neomezená 56 000 1 56 000 50% 28 000
1370 101 klient T-POK 12 000 15 180 000 50% 90 000

- 3 -



1200 EKO Rozpočet
1220 BAR Návrh balancování rozpočtu
1220 005 server - zdr. licence neomezená 150 000 1 150 000 50% 75 000

1220 101 klient T- BAR 20 000 25 500 000 50% 250 000

1221 ADA Plán akcí
1221 005 server - zdr. licence neomezená 120 000 1 120 000 50% 60 000

1221 101 klient T- ADA 18 000 1 18 000 50% 9 000

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů
1240 005 server - zdr. licence neomezená 120 000 1 120 000 50% 60 000

1240 101 klient T- ROZ 18 000 25 450 000 50% 225 000

1440 GINIS Smlouvy a objednávky
1440 SML Smlouvy, objednávky
1440 005 server - zdr. licence neomezená 60 000 1 60 000 50% 30 000
1440 101 klient T - SML multilicence do 100 750 000 1 750 000 50% 375 000

1400 EKO Daně a poplatky
1410 DDP Příjmy (daně a poplatky)
1410 005 server - zdr. licence neomezená 135 000 1 135 000 50% 67 500
1410 101 klient T- DDP 21 500 25 537 500 50% 268 750
1411 VHP Výherní hrací přístroje
1411 005 server - zdr. licence neomezená 120 000 1 120 000 50% 60 000
1411 101 klient T-VHP 18 000 25 450 000 50% 225 000
1412 PSI Evidence poplatků ze psa
1412 1011 klient T- PSI 18 000 3 54 000 50% 27 000

1290 FUC Finanční účtárna
1290 005 server - zdr. licence neomezená 190 000 1 190 000 50% 95 000
1290 101 klient T-FUC 26 000 8 208 000 50% 104 000

1500 EKO Majetek
1550 MAJ Majetek (EMA + SKL)
1550 005 server - zdr. licence neomezená 175 000 1 175 000 50% 87 500
1550 101 klient T- MAJ 19 000 17 323 000 50% 161 500
1551 INM Inventarizace majetku
1551 005 server - zdr. licence neomezená 80 000 1 80 000 50% 40 000
1551 101 klient T-INM 10 000 1 10 000 50% 5 000

80 PED - Podání elektronických dat
80 201 1IČ + všechny typy CSÚIS + další PC 4 400 1 8 800 50% 4 400

1650 REN- Registr nemovitostí
1650 r 001 server - zdr. licence 6 500 1 6 500 50% 3 250
1650 111 klient T- REN 02 9 000 3 27 000 50% 13 500

1820 XRG SML Smlouvy
1820 001 1 registrované řešení 60 000 1 60 000 50% 30 000

1833 XRG GIN Sdílené služby GINIS

1833 001 1 registrované řešení 60 000 1 60 000 50% 30 000
1840 ZUD Zpracování události
1840 004 server- zdr. Ucence 36 000 1 36 000 50% 18 000
1840 101 klient T-ADU 9 600 1 9 600 50% 4 800

Celková cena bez DPH 9 461 400 4 730 700

DPH 21% 1 986 894 993 447
užití progamových modulů IS, včetně DPH 11 448 294 5 724 147

- 4 -



Karlovy VARY°
Usnesení č. RM/133/2/16

z 3. jednání Rady města Karlovy Vary , které se konalo dne 09.02.2016

V ěc: Dodatek ě. 2 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití automatozovaného
systému pro vedení ekonomických agend Města Karlovy Varv, jeho další obnově a rozvoji

Rada města Karlovy Vary 
projednala předložený materiál.
schválila uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití 
automatizovaného systému pro vedení ekonomických agend Města Karlovy Vary, jeho další 
obnově a rozvoji v předloženém znění scénou za roční podporu ve výši 858.622,05 Kč 
(709.605.- Kč bez DPH) mezi Statutárním městem Karlovy Vary jako objednatel na straně jedné 
a společností GORDIC spol. s r.o. se sídlem Erbenova 4. Jihlava. PSČ 586 01, IČ: 47903783 
jako zhotovitel na straně druhé a
pověřila vedoucího odboru informačních technologií. Petra Vaňkáta, podpisem smlouvy.

Zobraz hlasování Radv

Petr Vaňkát


